
   











 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

‐

 



 

 

 

 ‐ 

 

 

 

 

 

‐

 

 ‐

‐



 



 

 

 

 

 

 

 

1.2. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 









 

 

 





 



 

 

 



 

  

 



 

 

, 



 

 

2 

5 

10 

19 

0 

2 

4 

6 

8 

10 

12 

14 

16 

18 

20 

до 34 години од 35 до 44 години од 45 до 54 години над 55 години 





0 

3 

9 

26 

0 

5 

10 

15 

20 

25 

30 

до 34 години од 35 до 44 години од 45 до 54 години над 55 години 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 



 

 





 



 

 





 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


